
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 142555-2014 z dnia 2014-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 
1.Ustalenia ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia, którym jest odbiór i zagospodarowanie 
odpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Cewice: 
1)Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca w... 
Termin składania ofert: 2014-07-10  

 
Cewice: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Cewice 
Numer ogłoszenia: 354516 - 2014; data zamieszczenia: 24.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 142555 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. 
Witosa 16, 84-312 Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Cewice. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Ustalenia ogólne dotyczące przedmiotu 
zamówienia, którym jest odbiór i zagospodarowanie odpadów od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Cewice: 1) Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. Wykonawca w każdym przypadku składa osobną ofertę cenową dla 
poszczególnych części zamówienia (osobno ofertę na odbiór i zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych oraz osobno na odbiór i zagospodarowanie zmieszanych 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Cewice). 2) Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert wariantowych. 2. Wyjaśnienie 
terminów zawartych w SIWZ: 1) Zabudowa jednorodzinna-należy przez to rozumieć budynki 
jednorodzinne wolnostojące, budynki jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej lub szeregowej 
oraz budynki do 7 lokali mieszkalnych. 2) zabudowa wielorodzinna - należy przez to 
rozumieć zabudowę budynkami liczącymi 8 i więcej lokali mieszkalnych. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 
90.51.31.00-7, 90.51.00.00-2, 90.51.30.00-6. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Odbiór i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Cewice 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW CZYSTA BŁĘKITNA KRAINA 
SP. Z.O.O, CZARNÓWKO 34, 83-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 127184,69 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 83780,00 
 Oferta z najniższą ceną: 83780,00 / Oferta z najwyższą ceną: 312700,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Cewice 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW CZYSTA BŁĘKITNA KRAINA 
SP. Z O.O., CZARNÓWKO 34, 83-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 657452,26 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 458160,00 
 Oferta z najniższą ceną: 458160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 772800,00 
 Waluta: PLN. 

 
 


